<sup>aaa)</sup> De qua edit. copiosus est Buhle pag. 324. Opp. I. Harl.

*Buhle* in enumerandis editionibus in tom. I. Opp. Aristotelis magnam adhibuit diligentiam, et potiores quasdam copiosius recensuit, nobis eo brevioribus de iis interdum esse et cupidos lectores ad illum ablegare licebit nec commemoratio Maittarii aliorumque, quando a Buhlio iam laudati sunt, necessaria videbitur. At tamen, quod in hac rerum imbecillitate et incredibili fere editionum copia fieri solet, nec vero vlla inde oriri potest criminatio, spicilegium relictum est. Quarum igitur adhuc editionum, praeceps antiquorum, exempla, quae haud pauca sunt, adhuc vel vidimus, vel alibi notata deprehendimus, earum notitiam aliaque dicens, aut a Fabricio olim iam obseruata, sine vlo verborum strepitu et ambitione intersperatus.

*Auerrois* commentaria in libros Aristotel. *de anima* latine, (cum textu latino Aristotelis) in fine, „Nobilis Vicentini Ioannis Philippi Aurelianii et fratum impensa: opera vero atque ingenio Laurentii Canozii, Lendenariensis, impresse Pataui. A. C. M. CCCC. II. et LXX.“ (1472.) fol.

Vid. *Seemilleri* bibl. acad. Ingolstadiens. incunab. typograph. tom. I. p. 44.

*Aristotelis* oeconomica, *Leonardo Aretino* interprete, cum eiusdem commentariis. 4. fine vlla loci, anni et typographi nota.

*Mazzuchelli* in gli scrittori d'Italia vol. II. part. IV. pag. 2207. coniicit, Taruissi, (Trivigi) per Gerard. Lisa, 1471. id. memorat alias edd. Venet. 1508. et 1550. Senis 1508. 4. Lipsiae ap. B. Mart. Herbipolensem 1510. fol. adde infra catal. edd. Politicor. atque oeconom. librorum.

*Lapidarius Aristot.* cum eius aliorumque physiognomic. Merseburg. 1472. 4. vid. ad §. XXXVII. nr. 7. init.

*Aristotelis* ethicorum decem libri, latine, *Leonardo Aretino* interprete per *Conr. Sweyn. heim* et *Pannarz* die lunae undecima Ianuar. Romae. 1473. fol.

Vid. *Laire* specim. typograph. romanae, (Romae 1778.) pag. 193. et *Audiffredi* catal. roman. editionum saec. XV. p. 126.

*Aristotel.* libri metaphysicae cum commentariis *Auerrois*, Cordubensis: in calce, (vti in exemplo, primo loco notato,) — *Opera atque ingenio Laurentii Canozii*, Lendenariensis. Impressa Patauii A. C. MCCCCIII. et LXX. (1473.) fol.

Vid. praeter Buhlium, *Seemiller* l. c. I. p. 51.

*Aristotelis* parua Naturalia cum commentariis *Auerrois*, f. l. et a. fol. mai.

*Aristotel.* octo libri physicorum cum commentariis *Auerrois*, f. l. et a. et typographi nota. fol. mai.

Vtramque edit. propter characterum similitudinem ex officina *Laurentii Canozii* circ. ann. 1473. aut 1474. prodiisse suspicatur *Seemiller* l. m. tom. IV. p. 134.

*Arist.* de generatione et corruptione, cum commentario *Auerrois* per *Laurent. Canozium*. *Patauii* 1474. (quarto decimo Kalendas Iulii.) — et *Arist.* de meteoris libri IV. cum commentariis *Auerrois* in librum quartum. *Patauii* per *Laur. Canoz.* 1474. (octauo Kalend. Iulii.)

Q q 2.

Vid.

Vid. Seemiller. l. c. tom. I. p. 55. *Denis supplem. Maitt. I. p. 34.*

Traductio noua problematum *Aristotelis* ad Nicolaum Pont. M. per *Theodorum Gazerum per particularum divisionem*. In calce: *Mantua — per Ioannem Vurster de Campidopa (Kemptem) et Ioannem Baumeister socios, volumen etc. fol. sine anni nota. 4. Referendam autem esse editionem saltem ad ann. 1474. docet Buhle: ante ann. 1478. editam quoque existimat Denis in supplem. Ann. Maitt. tom. II: circa ann. 1472. fuisse excusam, sentit Bure in Catalogo bibl. Vallier. I. p. 373.*

*Aristotelis* problemata, ex interpretatione *Theodori Gazeri*, cum praefat. *Nicolaui Galatini*, Veneti physici. *Romae per Io. Reynhard. de Eyningen M. CCCC. LXXV. (1475.) in 4. mai.*

Vid. *Audiffredum* l. c. pag. 198. *Laire* l. m. pag. 222. Conf. *Mittarellum* in bibl. monast. S. Michaelis Venet. Adpend. p. 188 sq. (vbi de *Gupalatino* eiusque praefatione, quam typis curauit repetendam, agit) et ex illo *Buhle*. Eadem autem praefatio exstat quoque in edd. Venet. 1488. 1501. quae igitur merae sunt repetitiones.

Problematum *Aristotelis* sectiones duo de quadraginta *Theod. Gaza* interprete. Problematum *Alexandri Aphrodisei* libri II. eodem *Theodoro* interprete, s. l. et a. 8.

In bibl. regia Berolinensi. vid. *Widekind* — Verzeichniß von raren Büchern I. p. 203.

*Aristot.* de moribus ad Eudemum, latine, *Leonardo Aretino* interprete, per Io. de Westphalia — Lovanii. d. X. Jun. 1475.

Vid. *Maittaire A. T. IV. part. I. p. 113.*

*Aristotelis* de animalibus libri latine, interprete *Theodoro Gaza*; in calce; quos *Ludouicus Podocatharus Cyprus* ex archetypo ipsius *Theodori* fideliter et diligenter auscultauit, et formulis imprimi curauit per Ioann. de Colonia, sociumque eius Joannem Manthen de Gherretzen. Venetiis 1476. fol.

Vid. Catal. bibl. ducis de la Valliere tom. I. p. 470. Pars est editionis sequentis, apud *Braunum* in notitia histor. litterar. de libris — in biblioth. — ad S. S. Vdalricum et Afram existentibus part. I. p. 68 sq. ac Venetiis apud Io. de Colonia etc. 1476. typis descriptae:

*Aristotelis* de natura animalium: libri nouem. De partibus animalium libri quattuor. de generatione animalium: libri quinque. Interprete *Theodoro Gaza*. fol.